[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07сентября 2017 года                                                                №25
О предоставлении земельного

 участка в аренду ЗАО «Золотой Век»

Руководствуясь пунктом 5.1. статьи 10 федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101-ФЗ от 24.07.2002г., рассмотрев заявление ЗАО «Золотой Век», представленные документы, администрация Кушумского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет ЗАО «Золотой Век» (расположенному по адресу: 413822, Саратовская область, Балаковский район, с. Маянга, ул. Рабочая, д. 5), земельный участок, относящийся к категории земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 345,6 гектар с кадастровым номером 64:13:000000:3962, для ведения сельскохозяйственного производства, находящийся по адресу: Саратовская область, район Ершовский, Кушумское МО.
Ограничения в использовании земельного участка: нет.

2.
Администрации Кушумского муниципального образования Ершовского района Саратовской области подготовить договор аренды земельногоучастка.

3.
Рекомендоватьрегистрацию договора аренды на земельный участок в соответствии сФедеральным Законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава

А.М. Заруцкий